
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:35 A  SV - Wartbu… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 6 2 8 7

20

╳

11
1
13

2
17

3
18

6
19

10
20

Auszeit

17:15
19:21

Ende
15:56 B  VC Gotha I S

I II III IV V VI Punkte
11 10 1 8 9 6

25

1
12

2
14

3
17

6
18

8
23

9
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:59 B  VC Gotha I R

I II III IV V VI Punkte
6 11 10 1 8 9

25

╳

11
23

2
14
25

6
15

7
16

9
17

10
18 Auszeit

Ende
16:24 A  SV - Wartbu… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 13 5 8 6

23

0
11
23

5
14

6
15

7
18

8
20

9
22 Auszeit

20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:27 A  SV - Wartbu… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 13 5 8 6

192
4:8

╳

9
18

1
11
19

2
12

4
13

6
14

8
16

Auszeit

6:13
18:22

Ende
16:50 B  VC Gotha I S

I II III IV V VI Punkte
11 10 1 8 9 6

2515
20:17

5
15
22

6
16
25

7
17

9
18

13
19

14
20 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Süd Damen
Frauen

A  SV - Wartburgstadt Eisenach vs. Volleyball Club Gotha I B
Spiel 5083 16.03.2024 15:35 Uhr

Staatl. Regelschule Altenst.
Oberland

36448 Bad Liebenstein
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A  SV - Wartbu… 8/14

2 Fiebrich, Katrin X
5 Neubauer, Janika X
6 Böhm, Helena X
7 Zaubitzer, Sandy X
8 Zager, Christiane X
9 ★ Hering, Theresa X

10 Heinz, Ina X
13 Handwerker, Christina X

A  Libero

A  Offizielle

T Jakuscheit, Dietmar

C

B  VC Gotha I 9/14
1 Raschke, Tine X
2 Raschke, Pina X
6 Gläser, Cora Selina X
8 Meyer, Julia X
9 Krech, Helene X

10 ★ Engler, Svenja X
11 Horn, Annalena X
14 Charzynski, Annika
15 Moser, Clara X
B  Libero
2 Raschke, Pina X
B  Offizielle
T Horn, Annalena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV - Wartbu… VC Gotha I B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 21 25 1 0 0
1 0 0 23 2 25 25 1 0 0
2 1 0 19 3 23 25 1 1 0

4
5

5 1 0 62 69 75 3 1 0
Start: 15:35 Ende: 16:50 Dauer: 1:15

Sieger: Volleyball Club Gotha I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Saft, Antonia 1
2 Elsholz, Esther 2

Schr. Heckroth, Sophie
Assist. Schönau, Oliver
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